
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

14/2022

06/01/2022

A presente licitação tem por objeto a Prestação de serviços SMP (Serviço Móvel
Pessoal), com as características de serviços pós pago, tecnologia digital, ligações
ilimitadas, plano de dados, facilidade de roaming nacional automático, para
comunicação de voz e dados, de forma a atender as necessidades do Município de
Tunápólis, conforme quantidade e especificações constantes do ANEXO I que é parte
integrante deste Edital.

14/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

2/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/02/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TELEFONICA BRASIL S.A.

R$ 7.689,00110,000 69,90001 - Pacote de 40.000 (quarenta mil) minutos individuais em ligações VC1,
VC2 e VC3 para móvel on, off net e fixos para qualquer operadora com
utilização do CSP15; com acesso a internet 15GB, com redução de
velocidade para 128kbps após atingimento da franquia sem cobrança de
valores excedentes e; Serviço de Gestão de Voz e dados via web e
Gestão de Dispositivo Móvel Mais - Pacote de 40.000 (quarenta mil)
minutos individuais em ligações VC1, VC2 e VC3 para móvel on, off net e
fixos para qualquer operadora com utilização do CSP15; com acesso a
internet 15GB, com redução de velocidade para 128kbps após
atingimento da franquia sem cobrança de valores excedentes e; Serviço
de Gestão de Voz e dados via web e Gestão de Dispositivo Móvel Mais -
Marca: propria

UN

R$ 7.689,00Total geral:

07 de Fevereiro de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


